
Università degli Studi di Perugia 

Dipartimento di Medicina Sperimentale 

 

Il Direttore 

Visto l’articolo 6 comma 2 dell’Atto integrativo e modificativo al 

Protocollo di Intesa tra la Regione Umbria e l’Università degli Studi di 

Perugia per la realizzazione dei Corsi di Laurea delle Professioni 

Sanitarie del 4 dicembre 2002; 
Vista l’articolo n. 8 dell’accordo attuativo Università degli Studi di Perugia ed 

Azineda Ospedaliera di Perugia del 4 aprile 2003; 

Visto l’articolo 4 del Protocollo di intesa: “Corsi delle Lauree Sanitarie 

Triennali e Magistrali tra la Regione Umbria e l’Università degli Studi di 

Perugia del 27/02/2017; 

Visto il D.D. n. 15 13/04/2018 avente ad oggeto: Avviso rivolto al personale 

docente del SSN dipendente dell’Azienda Ospedaliera di Terni per il 

conferimento dell’incarico di “Coordinatore Didattico” del Corso di Laurea in 

Infermieristica Sede di Terni; 

Visti gli atti delle procedure valutative di cui trattasi pervenuti in data 

16/05/2018; 

Verificata la regolarità della procedura;  

 

 

DECRETA 

 

Art. 1) Sono approvati gli atti della procedura di valutazione comparativa per il 

conferimento dell’incarico di “Coordinatore Didattico” del Corso di Laurea in 

Infermieristica sede di Terni; 

 

Art. 2) E’ approvata la seguente graduatoria di merito della procedura di 

valutazione comparativa di cui all’art. 4) del presente decreto:  

1^ Dott. Maurizio BANCONI   punti 85 su 100 

 

 

Art. 3) è dichiarato vincitore della selezione di cui all’art. 4) del presente 

decreto il candidato Dott. Maurizio BANCONI con punti 85/100 

 

 

 

Dalla data di affissione del presente decreto nella bacheca dipartimentale, 

decorre il termine per eventuali impugnative (nel termine di 60 giorni al 

Giudice Amministrativo e nel termine di 120 giorni al Presidente della 

Repubblica). 

 

Perugia, 16/05/2018 

 

Il Direttore del Dipartimento 

Prof. Vincenzo Nicola Talesa 

 

 

DD. n. 26 
 

 

Oggetto: 

Approvazione atti per il 

conferimento 

dell’incarico di 

“Coordinatore 

Didattico” del Corso di 

Laurea in 

Infermieristica sede di 

Terni” 

 
 

 

RATIFICATO IL: 


